
KREIPIMASIS

Politinė partija ,,KARTU SU VYČIU“ smerkiame bet kokius karinius veiksmus ir žmonių žudymą.
Mes nenorime pasaulinio karo – žmonijos sunaikinimo.

Iškilusias problemas spręskime prie derybų stalo!

Apgailėtina, bet paskutiniai įvykiai pasaulyje patvirtina:

1. Šiandieninė situacija Artimuosiuose Rytuose ir Ukrainoje – pražūtingos JAV užsienio politikos
bei strategijos ir Europos valstybių vadovų lyderystės stoka, jų trumparegiškumo rezultatas.

2. Europos valstybių ,,choro“ reakcija į Irano atsaką agresoriui Izraeliui eilinį kartą parodo visišką
mūsų vadovų bejėgiškumą prieš JAV pražūtingą diktatą.

3. Iranas vienu pirštu pagrasino agresoriui Izraeliui, o kitu – parodė JAV vietą pasaulyje.

Jėgų santykis keičiasi. Kada ir ar atsikvošės Lietuvos valdžia?

Kviečiame visus geros valios Lietuvos žmones, organizuotas struktūras palaikyti mus ir bendro-
mis taikingų tautų pastangomis stabdyti išprotėjusius agresorius, pasaulio diktatorius, kad ir Lietuva
neatsidurtume Ukrainos ar Palestinos vietoje!


	1 - Skaidrė1

